关于做好教职工2013年度考核工作的通知
各二级单位：

为了切实做好2013年度教职工年度考核工作，现就2013年度教职工年度考核工作的有关事项通知如下：
一、考核内容、方法及要求

1、考核内容和程序：主要从德、能、勤、绩、廉等几个方面进行综合考核，坚持民主、客观、公开、公正的原则，按照个人总结、公开述职、群众评议或测评、部门考核小组作出初步结论、院年度考核领导小组审批的程序进行。
2、各单位可根据《湖南化工职业技术学院职工年度考核实施办法》（化职院【2011】19号）文件精神，制定本单位人员的考核细则和考核方案并组织实施。中层干部由学院党委组织部另行组织考核，不占本单位评优指标。

3、个人考核应详细填写《湖南化工职业技术学院2013年度考核登记表》（见附件1），考核表中的评语要实事求是。该表一式两份报人事处,记入职工档案。部门应填写《湖南化工职业技术学院教职工2013年度考核情况汇总表》（见附件2）、《湖南化工职业技术学院教职工2013年度不参加考核人员登记表》（见附件3）各一式两份，均用A4纸打印，单位领导签字并加盖公章后报人事处。所有表格（含测评表）可从人事处网站文件下载栏中下载。

4、对不参加考核人员和考核结论为基本称职和不称职的人员进行单独登记，并说明原因。

5、考核等级：年度考核结论分为“优秀”、“称职”、“基本称职”、“不称职”四个等级。评定“优秀”的比例控制在参加年度考核人员的10%以内。
二、对以下几类考核对象的处理办法

1、2013年6月30日以后来院工作的毕业生，参加考核一般不确定为优秀等级。

2、当年调入的人员，由现所在部门进行考核。其调转前的有关情况，由原单位提供；院内调整人员(含借调人员)的考核，由原部门提供前段情况，现部门综合考评。
3、部门安排学习、培训的人员，由原工作部门进行考核，有关学习、培训情况由所在学习、培训单位提供。

4、2013年12月31日前已办理退休手续的人员及考核期内因各种原因未在岗人员均不参加考核。

5、应参加考核而无正当理由拒绝参加考核的人员，经批评教育仍拒绝者，可直接确定为不称职等级。

6、部门人数较少的，按工作性质相对类似，合并在一起进行考核。

三、考核期及时间安排

1、考核期为2013年度

2、考核分组情况见附件4

3、考核工作时间、地点由各考核小组组长确定，考核结果经分管院领导审核后于2014年1月17日下午5:00前报人事处。
附件：

1、湖南化工职业技术学院2013年度考核登记表
2、湖南化工职业技术学院教职工2013年度考核情况汇总表

3、湖南化工职业技术学院教职工2013年度不参加考核人员登记表

4、二级单位人员考核分组情况表
                           湖南化工职业技术学院人事处

二Ｏ一三年十二月三十日
附件1：

湖南化工职业技术学院

二0一三年度考核登记表

	工作

单位

	姓名

	性别

	年龄

	现任

职务

	技术

职称

	文化

程度

	政治

面貌

	现工作岗 位

	工人技术等 级

	自       我       总       结

	分
管   评

院   语

领   和

导   拟

或   定

本   等

单   级

位   意

考   见

核
组

	 签名：

                                              年   月   日

	上
级   审
组   定
织   意
考   见
核

	                                    签名：

                                             年   月    日

	复

核

意

见
	                                     签名：

                                            年    月    日

	备

注

说明：1、本考核表用A4纸双面打印。
2、本表须用黑墨打印或用碳素墨水填写，书写要工整。
3、本考核表一式两份。

附件2：

湖南化工职业技术学院教职工2013年度考核情况汇总表

单位（公章）：                 考核时间：      年     月    日
	序号
	姓名
	聘用岗位
	考核结果
	评为基本称职、不称职的原因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

 单位负责人（签字）：         考核组组长：          分管院领导：
 附件3：

湖南化工职业技术学院教职工2013年度不参加考核人员登记表

单位（公章）：
	序号
	姓名
	聘用岗位
	不参加考核原因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

单位负责人：                  分管院领导：                 年   月   日

附件4

二级单位人员考核分组情况表
	序号
	组成部门
	被考核人数
	评优　　指标
	考核组成员
	组长

	1
	党政办（含东校区综合办）
	17
	2
	王为、刘其琛
	王  为

	2
	纪检监审处、宣传部、工会
	10
	1
	陶飞、欧彦麟、虞三顺、李光文、
罗桂甫
	陶飞

	3
	人事处、组织部、离退处
	8
	1
	唐轮章、黄晓玲、阳良明、姜红辉、
刘艳阳
	唐轮章

	4
	资产管理处、基建处
	11
	1
	凌建伟、李扬华、黄 铃
肖韶光、熊 辉、杨 谦
	凌建伟

	5
	监定所、科研处、技工部
	11
	1
	贺召平、向寓华、谭大喜、王继山
	向寓华

	6
	学工处、团 委、督导室
高教室
	20
	2
	汪发亮、周卫民、谭件国、鄢 东
贺新元、郭 浪
	汪发亮

	7
	保卫处
	17
	2
	王湘平、肖永孚、陈 峰
	王湘平

	8
	图书馆
	13
	1
	欧阳广、田伟军
	欧阳广

	9
	教务处
	23
	2
	隆平、夏丰、曹红玲
	隆  平

	10
	财务处、发展规划处
	11
	1
	周永辉、谢振中、王冬平
	周永辉

	11
	招就处、成教培训处
	13
	1
	周睿祺、刘艳、段楚凡、王迎胜
段柏平、严可为
	周睿祺

	12
	后勤处
	30
	3
	朱海军、邱赛珍、向秋卿、谭冬青
	朱海军

	13
	校办工厂
	13
	1
	周文元、谢年明
	周文元

	14
	化工系
	42
	4
	童孟良、陈杰山、彭志宏、唐淑贞
	童孟良

	15
	制药与生物工程系
	32
	3
	兰立新、陈昆、李继睿、王伟成
	兰立新

	16
	自动化与信息工程系
	39
	4
	汤光华、许建平、李丽霞
	汤光华

	17
	思政课部
	8
	1
	彭世武、肖 虹
	彭世武

	18
	机械工程系
	59
	6
	张麦秋、谭海林、聂辉文、蒋晓斌
	张麦秋

	19
	经济管理系
	40
	4
	郑明望、全国林、谭文培、陈宇
	郑明望

	20
	基础课部
	49
	5
	刘志峰、莫兼学
	刘志峰

	合计
	466
	46

PAGE
－ 7 －